20
20
Proiettori LED • LED floods
GIANT EVO
152
GIANT EVO Proiettori LED • LED floods
153
	 PROIETTORE LED

-	 Projecteur orientable Led à haute puissance
-	 Luxeon 3030 LED
-	 IP65 - Faisceau 90° standard
-	 Température ambiante de fonctionnement -40°C÷+50°C
-	 Usage professionnel
-	 CRI >80
	 PROYECTOR LED
-	 Proyector LED ajustable de alta potencia
-	 Luxeon 3030 LED
-	 Caja IP65 - Haz luminoso 90° estandar
-	 Temperatura de funcionamiento -40°C÷+50°C
-	 Para uso profesional
-	 CRI >80
	 Type	 Part N°	 Dimensions	 Weight	 Flux	 °Kelvin	 Input	 Power	 Power	 Packing box
			   (mm)	 kg	 (lm)		  Voltage (V)	 Max (W)	 Factor	 Dimensions (mm)
	GIANT EVO 60	 BFL060EVO40G	 325x90x90h	 3,20	 6000	 4000°	 200÷240	 60	 >0,95	 430x270x150
	GIANT EVO 120	 BFL120EVO40G	 325x90x170h	 4,70	 14155	 4000°	 200÷240	 120	 >0,95	 430x270x240
	GIANT EVO 180	 BFL180EVO40G	 325x90x250h	 5,60	 18360	 4000°	 200÷240	 180	 >0,95	 430x340x330
GIANT EVO 240	 BFL240EVO40G	 325x90x330h	 6,70	 28783	 4000°	 200÷240	 240	 >0,95	 475x430x210
GIANT EVO 300	 BFL300EVO40G	 325x90x410h	 8,40	 36053	 4000°	 200÷240	 300	 >0,95	 615x430x210
*Standard a stock fascio 90°. Disponibili a richiesta fasci 60° o 40° (non a stock)
*Standard on stock beam 90°. Available on request beam 60° or 40° (not on stock)
ST
A

KANSAS 30
3397  Lumen
KANSAS 50
5736  Lumen
KANSAS 80
8872  Lumen
KANSAS 10
750  Lumen
Proiettori LED • LED floods
SLIM EVO
156
SLIM EVO Proiettori LED • LED floods
157
	 Type		  Part N°	 Dimensions	 Weight	 Lumen	 °Kelvin	 Imput	 Power 	 Power	 Packing box
					     kg			   Voltage (V)	 (W max)	 Factor	 Dimensions (mm)
  SLIM EVO 10 White	 BFL101EVO10B	 113xx81x35	 0,31	 864	 4000	 200÷240	 10	 >0,9	 131x123x40
  SLIM EVO 30 White	 BFL101EVO30B	 185x135x35	 0,75	 2448	 4000	 200÷240	 30	 >0,9	 203x170x40
  SLIM EVO 50 White	 BFL101EVO50B	 215x155x35	 0,99	 4227	 4000	 200÷240	 50	 >0,9	 245x194x40
	 Proiettore LED
-	 Proiettore orientabile LED ad alta luminosità
-	 Nuovo design semplice, pulito, discreto. Adatto anche per usi interni
-	 Scocca in alluminio pressofuso, colore bianco